3111
 Synco™700
 Пульт оператора  RMZ790
Пульт оператора для использования с контроллерами Synco™700.
Применение
Пульт оператора RMZ790 был специально разработан для использования со сле-
дующими моделями контроллеров:
• Контроллеры отопления RMH760B и RMK770

рева2
[Breakpoint 1] Температура:
   Расшифровка параметра
Примечания по монтажу
Подключение
в разъем
Пульт оператора подключается к контроллеру без помощи инструментов.
31
11
Z0
2
1
2
3
44...65 mm
31
11
Z0
3
1
2
3
min. 105 mm
4
44...65 mm
Монтаж в глубоком щите управления  Монтаж в неглубоком щите управления
1 Контроллер
2 Дверца щита управления
3 Пульт оператора
4 Крышка клеммника
Рамка для монтажа
Примечание по наладке
Пуль оператора не нуждается в наладке.
3/4
Siemens Building Technologies Data sheet RMZ790  CE1N3111en
HVAC Products  13.06.2003
Технические данные
Класс защиты корпуса
В неглубоком щите управления IP20 to EN 60 529
В глубоком щите управления IP40 to EN 60 529
EMC директива
Защита EN 61 000-6-2
Излучение EN 50 081-2
Дисплей
Активная область 56×28 мм
Разрешение 128×64 точек
Корпус
Цвет RAL 7035 (светло-серый)
Материал поликарбонат
Вес с упаковкой 0.089 кг
Размеры
Пульт управления
145
44
31
11
M
01
23
Рамка 172 +1
  0
46
+0
.5
  0
 Размеры в мм
4/4
Siemens Building Technologies Data sheet RMZ790  CE1N3111en
HVAC Products  13.06.2003
©2003 Siemens Building Technologies Ltd
Subject to alteration